Bendros sutarties kainos sudedamosios dalys (etapai) be PVM (skaičiuojama nuo bendros sutarties kainos be PVM)

6. Užtikrinimai: 

6.1. Sutarties įvykdymo 
užtikrinimas pateikiamas 
vadovaujantis Sutarties 
bendrosios dalies sąlygų 
4.3.6 p. 

Dydis 26 437,90 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai 
keturi šimtai trisdešimt septyni eurai ir 90 ct) 

6.2. Garantinio laikotarpio 
užtikrinimas pateikiamas 
vadovaujantis Sutarties 
bendrosios dalies sąlygų 
4.3.35 p. 

Dydis 13 218,95 Eur (trylika tūkstančių du šimtai 
aštuoniolika eurų ir 95 ct)  

7. Sutarties kainos 
indeksavimui taikomas SSKI:  

Šilumos tinklų rangos darbams: „Inžineriniai tinklai (išskyrus nuotekų šalinimo)“ 

8. Darbų atlikimo terminas: 

18 (aštuoniolika) mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. Šilumos tiekimo tinklų